[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

I  сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

     от  27 октября_ 2009  г.  №  2

                         д. Шуньга

О подтверждении полномочий Главы

 Шуньгского сельского поселения

                        На основании Постановления территориальной избирательной комиссии
№ 43/01- II от 14.10.2009 года,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Подтвердить полномочия Главы Шуньгского сельского поселения Журавлевой Людмилы Валерьевны.
 Глава Шуньгского сельского поселения                                         Л.В.Журавлева